Helmstadt
1912

SA 23.03.2019:
FR 26.04.2019:
SA 04.05.2019:
FR 17.05.2019:
FR 31.05.2019:
FR 07.06.2019 :
FR 21.06.2019:
FR 28.06.2019:
SA 06.07.2019:
SA 13.07.2019:
FR 19.07.2019:
SA 14.09.2019:
SA 21.09.2019:
SA 19.10.2019:
SA 26.10.2019:

FuBballspiele:
14.00 Uhr:
19.00 Uhr:
18.00 Uhr:
19.00 Uhr:
18.00 Uhr:
19.00 Uhr:
18.00 Uhr:
18.00 Uhr:
11.00 Uhr:
13.00 Uhr:
19.00 Uhr:
14.00 Uhr:
16.00 Uhr:
18.00 Uhr:
18.00 Uhr:

AH-FESTIVITATEN:

FR - 17.05.2019
FR —05.07.2019
FR -20.12.2019

=> Pfalz-Dahoam F p

=> Sommerfest 1: g Pl s=21
=> Weihnachtsfeier @J -l Dl

SV Aglasterhausen — TSV Helmstadt
Heimspiel : SG Untergimpern
Fulballer-Besen in Asbach: TSV - VIB Allfeld
Heimspiel : SG Waibstadt
AH-Kleinfeldturnier: SV Aglasterhausen
Heimspiel : FC Weiler

AH-Kleinfeldturnier : SV Daisbach
AH-Kleinfeldturnier : SV Huffenhardt

U50 AH-Turnier: SC Rot-Weil Rheinau
AH-Kreismeisterschaft 2018 in Waibstadt
Heimspiel : FC Asbach (TSV-Sportfest)
AH-Oktoberfest-Turnier: FC Weiler
AH-Spieltag: SG Untergimpern

AH-Spiel : Kerwespiel beim FC Daudenzell
AH-Spiel: FuBballer-Besen beim SV Michelbach

AH-STADTE-TOUR : Brissel / Briigge
20.09. — 22.09.

.

7om Wohl| AH-PEALZAUSFLUG

AH -BERGTOUR: 26.07.-28.07.2019

Ziel: Stubaier Alpen
Unterkunft: Adolf-Pichler-Hutte (1.977 m)
% Gipfeltour zur Hochtennspitze (2.549 m)

2019

Europaisches Parlament
Schmuckstiicke am Grand Place
Mont des Arts —der Kunstberg
Tagestour: Romantisches Brugge

Die Pfalz. | 12. Okt. 2019 => Pfalzerwald-Weinwanderung




